ضمانتنامه بانکی معتبر يا واريز وجه نقد به حساب شماره IR 920100004101014638163528 بانک مرکزی بنام پرداخت ساير 
 ـمورخ 94/9/22 هیأت محترم  منابع شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان )اين ضمانتنامه بايد طبق آيین نامه تضمین برای معاملات دولتی، مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه

وزيران، تهیه و ارائه گردد(، به مبلغ  5,500,000,000 ريال )پنج میلیارد و پانصد میلیون ريال(
5- زمان توزيع اسناد مناقصه و استعلام ارزيابی کیفی: از روز چهارشنبه 1404/12/06 تا ساعت 16:00 روز يکشنبه 1404/12/10

6- زمان بازگشت اسناد مناقصه و ارزيابی کیفی به همراه رزومه: تا ساعت 9:00 روز  يکشنبه مورخ 1404/12/24
7- زمان گشايش پاکات مالی مناقصه:ساعت11:00 روز سه شنبه  مورخ 1404/12/26